

Naše zn. 4525/2021-SŽDC-SSV-Ú3
Listů/příloh 2/3

Prostřednictvím EZAK

Vyřizuje JUDr. Jaroslav Klimeš

Mobil +420 722 819 305
E-mail Klimesja@spravazeleznic.cz

Datum 23. března 2021

Věc: **Soubor 3 staveb:**

A: „Rekonstrukce PZS VÚD přejezdu P7703 v km 3,595 trati Milotice nad Opavou – Vrbno pod Pradědem“

B: „Rekonstrukce PZS VÚD přejezdu P7704 v km 4,892 trati Milotice nad Opavou – Vrbno pod Pradědem“

C: „Rekonstrukce PZS VÚD přejezdu P7719 v km 16,807 trati Milotice nad Opavou – Vrbno pod Pradědem“

Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1:

PS 11-01-31 Zabezpečovací zařízení (PZS) P7703 v km 3,595

PS 11-01-31 Zabezpečovací zařízení (PZS) P7704 v km 4,892

PS 11-01-31 Zabezpečovací zařízení (PZS) P7719 v km 16,807

- a) V popisu k PS 11-01-31 v dokumentu „POŽADAVKY NA VÝKON A FUNKCI“ je požadavek: „Nově bude vazba na krycí návěstidla.“.
Domníváme se správně, že tím má zadavatel na mysli přejezdničky, které jsou popisovány v dokumentu „Zjednodušená dokumentace ve stádiu 2“?

Odpověď: Opravené soupisy přílohou

- b) V popisu k PS 11-01-31 v dokumentu „POŽADAVKY NA VÝKON A FUNKCI“ je uvedeno, že součástí stavby budou i přeložky a ochrana inženýrských sítí. Žádáme zadavatele o určení celkového množství/délek.

Odpověď: Veřejná zakázka je v režimu „Projektová dokumentace a zhotovení stavby“, kde se předpokládá, že si uchazeč nacení náklady do nabídky dle svého navrženého řešení.

- c) V souborech Požadavky na výkon a funkci na listech SO 98-98 všech tří staveb je v položce č. 1 uvedena jednotková cena 1,00. Žádáme zadavatele o prověření.

Odpověď: Opravené soupisy přílohou

Dotaz č. 2:

PS 11-01-31 Zabezpečovací zařízení (PZS) P7704 v km 4,892

PS 11-01-31 Zabezpečovací zařízení (PZS) P7719 v km 16,807

V souborech „710_Stavby_2_Požadavky_výkon_funkci.xlsx“ a

„710_Stavby_3_Požadavky_výkon_funkci.xlsx“ je na listu „Požadavky na výkon a funkci“ v řádku 2 nesprávný součtový vzorec. Žádáme zadavatele o úpravu.

Odpověď: Opravené soupisy přílohou

Povaha shora uvedených vysvětlení/ změn/ doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Příloha:

710_Stavby_1_Požadavky_výkon_funkci

710_Stavby_2_Požadavky_výkon_funkci

710_Stavby_3_Požadavky_výkon_funkci

V Olomouci dne 23 -03- 2021



Ing. Miroslav Bocák

ředitel organizační jednotky

Stavební správa východ

Správa železnic, státní organizace